[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» июля 2014 г.

                           № 118

п. Печенга

	Об изменении категории учета граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей

Руководствуясь статьей 1 Федерального закона от 25.10.2002 г. №125-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей», пунктом п. 17 ч. II Положения о регистрации и учете граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей (утверждено постановлением Правительства РФ от 10.12.2002 № 879),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состоящей в списках учета граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей, Галян Асье Могисевне, учетное дело № 8, дата постановки на учет – 30.12.1998 г., изменить категорию «пенсионеры» на категорию «инвалиды I группы».

2. Начальнику отдела ЖКХ Патшину С.И. направить уведомление об изменении категории учета Галян Асьи Могисевны в течение 5 дней с момента вступления Постановления в силу.
3. Настоящее постановление  опубликовать   в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации муниципального
образования городское поселение Печенга                                                        Н.Г. Жданова